
Zawody: 2 Liga Kobiet Grupa/Faza:
Miasto: Bielsko-Biała Kraj: Poland

Hala: Uniwersytet Bielsko-Bialski

Nr meczu: 86 Data: 2024-03-23 Godzina: 17:00

B POLMOTORS AZS Uniwersytet
Bielsko-Bialski

DRUŻYNY
vs A MKS Maraton Krzeszowice

VOLLEYSTATION

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy zmianie

Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8
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Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy zmianie

Kolejność zagrywek

1 4

2 5

3 6

Kary
PROŚBA NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A : DRUŻYNA B

W
(Upom)

P
(Kara)

E
(Wykl)

D
(Dysk)

A
lub
B

SET WYNIK

10 A 2 22:18

UWAGI

Pielęgniarka Adrianna Związek 0306311P

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia Pierwszy Sajdok-Iwańska Katarzyna Z

Sędzia Drugi Chudzik Maciej Z

Protokolant Rutkowski Mirosław I

Sędziowieliniowi

Kapitanowie

WYNIKI

DRUŻYNA MKSMA A B POLMO DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

1 20 1 ( 24 ) 25 1 2 1

1 1 25 2 ( 28 ) 22 1 2

1 1 25 3 ( 28 ) 18 4 2

1 1 25 4 ( 27 ) 21 4 2

5 ( )

4 3 95
Czas trwania seta

( 107 m) 86 1 11 7

Czas rozpoczęcia meczu
17:00

Czas końca meczu
18:52

Czas trwania meczu
1: 53

ZWYCIĘZCA MKS Maraton Krzeszowice 3:1

B
A

lub
B

POLMO DRUŻYNY MKSMA
A

lub
B A

Zawodnik
Wincencik Julia

Caputa Oliwia

Rachel Klaudia

Mamcarczyk Klaudia

Książkiewicz Nadia

Figielska Marzena

Winiarska Iga

Cul Zofia

Grabowska Izabela

Urbaniec Wiktoria

Brodzińska Maja

Kalfas Maria

Zawodnik
Duda Kinga

Szlamczyk Nikola

Mastek Gabriela

Duda Patrycja

Piechówka Karolina

Płatek Małgorzata

Bogdan Alicja

Siudek Joanna

Olenderek Aleksandra

Polek Julia

ZAWODNICY LIBERO ("L")

Mrowiec Patrycja

Curzydło Gabriela

Szczepaniec Gabriela

Piekarniak Anna

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU

C Gradowski Paweł C Piechota Tomasz

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: Kobiety: X Mieszane: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:

A
lub
B

A
lub
B

Us
ta

w
. d

ru
ży

ny

Se
t 1

R

X

8

20

2

9

3

10

4

11

6

12

7

16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

7

0

15

25

2

18

9

19

12

10

21

13

22

14

24

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 2

R

X

7

13

1

8

14

2

9

16

23

3

10

18

4

11

21

6

12

22

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

1

9

18

2

10

21

3

11

22

5

12

23

6

14

24

8

17

25

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Us
ta

w
. d

ru
ży

ny

Se
t 3

R

X

13

22

3

14

24

5

16

25

6

18

10

20

11

21

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

7

1

7

16

2

9

18

3

10

12

4

11

5

12

6

15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 4

R

7

X

10

20

2

11

21

4

13

12

6

14

7

15

9

17

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

S

0

14

24

1

15

25

2

17

6

20

9

21

11

23

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Us
ta

w
. d

ru
ży

ny

Se
t 5

CZAS
Start DRUŻYNA

S
R

I II III IV V VI
PUNKTY

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"

CZAS
Koniec

S
R

DRUŻYNA

I II III IV V VI
PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

Zm
ia

na
 s

tr
on

y Drużyna Punkty przy zmianie

I II III IV V VI
PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

Mrózek Ewa 1

3

2 Wiencek-Liszewska Patrycja

4

A B

Nr
1
3
7
9

10
11
12
13
17
21
23
27

Nr
1
3
6

8
9

10
11
21
26
88

2
6

15
17

Kapitan

Trener

Kapitan

Trener


